
栃木県社会人クラブバドミントン連盟役員　様
加盟団体クラブ代表者様

栃木県社会人クラブバドミントン連盟
会　長　　　別　井　　晃

【公印省略】

平成２７年度栃木県社会人クラブバドミントン連盟総会の開催について

1　日時 平成２７年４月１１日（土）　１８：００から

2　場所 栃木県体育館（本館）　大会議室

3　協議事項 ①平成２６年度事業報告
②平成２６年度決算報告
③平成２７年度事業計画（案）について
④平成２７年度収支予算（案）について
⑤平成２７・２８年度臨時役員改選について
⑥その他
　・全国大会優勝者表彰
　・(公財）日本バドミントン協会個人登録システム変更について
　・第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会について
　・その他

4　出欠確認

栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局（ラケットショップイースト内）
〒３２１-０９０４　宇都宮市陽東５-２-１２ E-Mail   k-tano@rs-east.com
ＴＥＬ　０２８-６１６-２０７０ ＦＡＸ　０２８－６１６－２０７１

5 会議の構成

平成２７年度栃木県社会人クラブバドミントン連盟総会に

出　席　　　　　　　　欠　席　　　　します。

欠席の場合
協議事項の全決議を

に委任いたします。

所属団体 氏名

※欠席の場合は必ず出席される方へ決議の委任をお願いします。
　記入が無い場合や、委任された方が欠席の場合には、全協議の決議に同意したものとして
　扱いますことをご了解ください。

平成２７年３月１８日

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　栃木県社会人クラブバドミントン連盟も発足より１２年目をむかえました。
　連盟では本県のバドミントンプレーヤーの活性化を促進すべく、新年度も会員
の皆様のご協力の下、励んでいきたいと考えております。
　つきましては、平成２７年度総会を下記の内容の通り開催いたしますので、ご
多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いい
たします。

記

ご面倒かと思いますが、出欠を事務局田野宛、平成２７年４月８日(水)まで
に必ず連絡をお願いします。

栃木県社会人クラブバドミントン連盟規約第12条第2項の規定により、総会
は、会長、副会長、理事長、副理事長、理事、監査、及び加盟団体クラブの
代表者によって構成されています。


